
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 лютого 2024 р.         Стрий                                       № 2366

Про виконання  Програми  сприяння
матеріально-технічному забезпеченню
6-му Державному пожежно-рятувальному загону
ГУ ДСНС України у Львівській області за 2023 рік

 Керуючись п.2 ст.85 Бюджетного Кодексу України та п/п.22 п.1 ст.26 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада  
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми сприяння матеріально-
технічному забезпеченню 6-му Державному пожежно-рятувальному загону 
ГУ ДСНС України у Львівській області за 2023 рік згідно додатку.

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина  та постійну депутатську комісію з питань 
інвестицій, фінансів та планування бюджету (С.КОВАЛЬЧУК).

 Міський голова                                                                     Олег КАНІВЕЦЬ 

 



1. ПАСПОРТ
Програма сприяння матеріально-технічному забезпеченню 

6-му Державному пожежно-рятувальному загону ГУ ДСНС у Львівській 
області на 2023 рік

(назва програми) 

1. Ініціатор розроблення програми 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській 
області 
2. Дата, номер документа 

про затвердження програми Рішення сесії Стрийської міської ради від 
23.02.2023 року №1573.

3. Розробник програми 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області.
4. Співрозробники програми Виконком Стрийської  міської ради.

5. Відповідальний виконавець програми 6 ДПРЗ  ГУ ДСНС України у Львівській 
області. 

6. Учасники програми Виконком Стрийської  міської ради, 6 держаний 
пожежно-рятувальний загін Головного управління ДСНС України у 
Львівській області.

7. Термін реалізації програми 2023р.

7.1. Етапи виконання програми 
 (для довгострокових програм)  ________________________

8. Загальний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації 
програми, тис. грн., всього,                          1500,00 тис. грн.

    а саме:

8.1. коштів міського бюджету                                                    1500,00  тис. грн.

Начальник 6 ДПРЗГУ ДСНС 
України у Львівській області
підполковник служби ЦЗ                 Андрій КАПУСТИНСЬКИЙ



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних 
(бюджетних) цільових програм, моніторингу та 
звітності щодо їх виконання

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 
1. Основні дані:
- Назва Програми "Цільова програма захисту населення і території від надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
   характеру на території  Стрийської міської  територіальної громади на 2023 рік".
- Номер та дата рішення про прийняття Програми № 1573 від 23.02.2023р.;

- Заплановане фінансування, 1500000,00 грн.; 
- Розпорядник коштів (виконавець Програми)-  6 ДПРЗ ГУ ДСНС України Львівській області ;
- Мета Програми - Захист населення і території від надзвичайних ситуацій, забезпечення гарантованого захисту життя, здоров’я 

людей,
   земельного, водного, повітряного простору, об’єктів виробничого і соціального призначення у допустимих межах показників 

ризику.

2. Виконання заходів і завдань Програми
Заплановані заходи Фактично проведені заходи

№ 
з/п Назва, зміст 

заходу КФКВ КЕКВ
Плановане 

фінансування, 
грн

Дата 
проведення

Назва, зміст 
заходу КФКВ КЕКВ

Фактичне 
фінансуванн

я (касові 
видатки), грн

1. Захід 1:
Придбання 
пожежно-
технічного  
оснащення та 
обладнання для  
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 45000 2023 рік

Захід 1:
Придбання 
пожежно-
технічного  
оснащення та 
обладнання для  
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 45000

2. Захід 2:
Придбання 
паливно-
мастильних 

0219800 2620 179000 2023 рік

Захід 2:
Придбання 
паливно-
мастильних 

0219800 2620 179000



матеріалів для 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

матеріалів для 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

3. Захід 3:
Придбання 
металопластиков
их вікон та дверей 
для 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 98000 2023 рік

Захід 3:
Придбання 
металопластикови
х вікон та дверей 
для 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 98000

4. Захід 4:
Придбання 
автозапчастин 
для забезпечення 
постійної 
готовності та 
справності 
пожежно-
рятувальної 
техніки 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 80000 2023 рік

Захід 4:
Придбання 
автозапчастин для 
забезпечення 
постійної 
готовності та 
справності 
пожежно-
рятувальної 
техніки 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 80000

5. Захід 5:
Придбання 
будматеріалів для 
проведення 
ремонтних робіт в 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 98000 2023 рік

Захід 5:
Придбання 
будматеріалів для 
проведення 
ремонтних робіт в 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 97995,92

6. Захід 6:
Придбання 
паливно-

0219800 2620 400000 2023 рік
Захід 6:
Придбання 
паливно-

0219800 2620 400000



мастильних 
матеріалів для 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

мастильних 
матеріалів для 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

7. Захід 7:
Придбання 
будматеріалів для 
проведення 
ремонтних робіт в 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 100000 2023 рік

Захід 7:
Придбання 
будматеріалів для 
проведення 
ремонтних робіт в 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 100000

8. Захід 8:
Придбання 
пожежно-
технічного  
оснащення та 
обладнання для  
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 100000 2023 рік

Захід 8:
Придбання 
пожежно-
технічного  
оснащення та 
обладнання для  
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 99843,44

9. Захід 9:
Придбання 
комплектуючих 
до системи 
протипожежної 
сигналізації  для 
підпорядкованих 
підрозділах 6 
ДПРЗ

0219800 2620 59000 2023 рік

Захід 9:
Придбання 
комплектуючих до 
системи 
протипожежної 
сигналізації  для 
підпорядкованих 
підрозділах 6 
ДПРЗ

0219800 2620 58554,08

10. Захід 10:
Придбання ліжок 
та матраців для 
особового складу 
підпорядкованих 

0219800 2620 100000 2023 рік

Захід 10:
Придбання ліжок 
та матраців для 
особового складу 
підпорядкованих 

0219800 2620 99550



підрозділів 6 
ДПРЗ

підрозділів 6 ДПРЗ

11. Захід 11:
Придбання 
сантехнічних 
виробів для 
підпорядкованих 
підрозділів 6 
ДПРЗ

0219800 2620 30500 2023 рік

Захід 11:
Придбання 
сантехнічних 
виробів для 
підпорядкованих 
підрозділів 6 ДПРЗ

0219800 2620 30500

12. Захід 12:
Придбання 
комплектуючих 
до системи 
опалення та 
водопровідних 
мереж 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 29000 2023 рік

Захід 12:
Придбання 
комплектуючих до 
системи опалення 
та водопровідних 
мереж 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 29000

13. Захід 13:
Придбання 
електричних 
побутових 
приладів для 
підпорядкованих 
підрозділів 6 
ДПРЗ

0219800 2620 12100 2023 рік

Захід 13:
Придбання 
електричних 
побутових 
приладів для 
підпорядкованих 
підрозділів 6 ДПРЗ

0219800 2620 12100

14. Захід 14:
Придбання 
будматеріалів для 
проведення 
ремонтних робіт в 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 169400 2023 рік

Захід 14:
Придбання 
будматеріалів для 
проведення 
ремонтних робіт в 
підпорядкованих 
підрозділів 
6 ДПРЗ

0219800 2620 169400



3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти Одиниці 

виміру Кількість Сума витрат Контрагент *
1. придбання гайок для 

з'єднання пожежних 
рукавів типу “Storz”

шт 406 144843,44 ПП “Галпостачсервіс”
ФОП Троцький Олег Богданович

2. придбання  паливно-
мастильних матеріалів 

л 13854 579000 ТзОВ ОККО-ПОСТАЧ
ПП “АТЕМЛЮФТ-ГТ”

3. придбання   
металопластикових 
вікон та дверей 

шт 10 98000 ФОП Паєвський Олег Юрійович

4. придбання    
автозапчастин

шт 99 80000 ПП ПТВП “ЛІГА”
ФОП Кравчишин Роман Михайлович
ФОП Мельниченко Руслан Богданович
ТОВ “ПК”ПОЖМАШИНА”
ПП “АТЕМЛЮФТ-ГТ”

5. придбання    плитки 
керамічної

м.кв. 234,44 97995,92 ФОП Кривий Мар’ян Тарасович

6. придбання профнастилу 
та комплектуючих, труб 
та комплектуючих до 
них, мастик, шпаклівок, 
ламінату, клеїв для 
плитки,  гіпсокартонів, 
склосіток, блоків 
будівельних

- - 100000 ФОП Кривий Мар’ян Тарасович
ФОП Сосновський Семен Ігорович
ТОВ “Торгова група “АРС-КЕРАМІКА”
ФОП Кос Марія Богданівна
ФОП Костирко Христина Станіславівна
ФОП Глинський П.В.
ФОП Форостина Василь Михайлович

7. придбання 
комплектуючих до 
системи протипожежної 
сигналізації 

- - 58554,08 ФОП Левкович Софія Михайлівна

8. придбання ліжок та шт 26 99550 ФОП Чулевич І.Б.



матраців
9. придбання 

умивальників, унітазів, 
змішувачів та 
комплектуючих

шт - 30500 ФОП Кривий Мар’ян Тарасович

10. придбання радіаторів, 
труб, шлангів,  
комплектуючих до 
системи опалення

- - 29000 ФОП Глинський П.В.
ФОП Пилипів А.Д.

11. придбання бойлерів, 
сушок для рук, 
вентиляторів

шт 3 12100 ТОВ “Торгова група “АРС-КЕРАМІКА”
ФОП Кривий Мар’ян Тарасович
ФОП Глинський П.В.

12. придбання бетону, 
фарбів, шпаклівок, 
клеїв, арматури, плитки 
керамічної та інших 
будівельних та 
конструкційних 
матеріалів

- - 169400 ФОП Кривий Мар’ян Тарасович
ТзОВ “Ліхтнер Бетон Стрий”
ФОП Глинський П.В.
ФОП Богачевський Ігор Володимирович

*- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо їх 
виконання за звітний період: 

Затверджено паспортом міської 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники

О
ди

ни
ця

 
ви

м
ір

у

Джерело 
інформації

усього загальний 
фонд

спец. 
фонд

усього загальний 
фонд

спец. 
фонд

усього загальний 
фонд

спец. 
фонд

Завдання 1
Покращення умов праці співробітників пожежно-рятувального підрозділу та забезпечить надійне функціонування будівлі підрозділу під час осінньо-зимового 
період



№ 
з/п Показники

О
ди

ни
ця

 
ви

м
ір

у

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом міської 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

1. Показник затрат:
Затрати на 
придбання гайок 
для з'єднання 
пожежних рукавів 
типу “Storz” 

Договір 45000 45000 45000 45000 0 0

2. Показник затрат:
Затрати на 
придбання  
паливно-
мастильних 
матеріалів 

Договір 179000 179000 179000 179000 0 0

3. Показник затрат:
Затрати на 
придбання   
металопластикових 
вікон та дверей 

Договір 98000 98000 98000 98000 0 0

4. Показник затрат:
Затрати на 
придбання    
автозапчастин 

Договір 80000 80000 80000 80000 0 0

5. Показник затрат:
Затрати на 
придбання    
плитки керамічної 

Договір 98000 98000 97995,92 97995,92 4,08 4,08

6. Показник затрат:
Затрати на 
придбання  
паливно-
мастильних 

Договір 400000 400000 400000 400000 0 0



№ 
з/п Показники

О
ди

ни
ця

 
ви

м
ір

у

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом міської 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

матеріалів 
7. Показник затрат:

Затрати на 
придбання 
профнастилу та 
комплектуючих, 
труб та 
комплектуючих до 
них, мастик, 
шпаклівок, 
ламінату, клеїв для 
плитки,  
гіпсокартонів, 
склосіток, блоків 
будівельних

Договір 100000 100000 100000 100000

8. Показник затрат:
Затрати на 
придбання гайок 
для з'єднання 
пожежних рукавів 
типу “Storz”

Договір 100000 100000 99843,44 99843,44 156,56 156,56

9. Показник затрат:
Затрати на 
придбання 
комплектуючих до 
системи 
протипожежної 
сигналізації

Договір 59000 59000 58554,08 58554,08 445,92 445,92

10. Показник затрат:
Затрати на 

Договір 100000 100000 99550 99550 450 450



№ 
з/п Показники

О
ди

ни
ця

 
ви

м
ір

у

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом міської 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

придбання ліжок та 
матраців

11. Показник затрат:
Затрати на 
придбання 
умивальників, 
унітазів, 
змішувачів та 
комплектуючих

Договір 30500 30500 30500 30500 0 0

12. Показник затрат:
Затрати на 
придбання 
радіаторів, труб, 
шлангів,  
комплектуючих до 
системи опалення 

Договір 29000 29000 29000 29000 0 0

13. Показник затрат:
Затрати на 
придбання 
бойлерів, сушок 
для рук, 
вентиляторів

Договір 12100 12100 12100 12100 0 0

14. Показник затрат:
Затрати на 
придбання бетону, 
фарбів, шпаклівок, 
клеїв, арматури, 
плитки керамічної 
та інших 
будівельних та 

Договір 169400 169400 169400 169400 0 0



№ 
з/п Показники

О
ди

ни
ця

 
ви

м
ір

у

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом міської 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн. Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

конструкційних 
матеріалів

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими, що затверджені паспортом Програми
Згідно процедури проведення за купівель виробником було зменшено вартість товару.
1. Показник затрат:

Затрати на 
придбання гайок 
для з'єднання 
пожежних рукавів 
типу “Storz”

Договір 100000 100000 99843,44 99843,44 156,56 156,56

2. Показник затрат:
Затрати на 
придбання 
комплектуючих до 
системи 
протипожежної 
сигналізації

Договір 59000 59000 58554,08 58554,08 445,92 445,92

3. Показник затрат:
Затрати на 
придбання ліжок та 
матраців

Договір 100000 100000 99550 99550 450 450

Примітка: до звіту додаються: копія паспорта програми сприяння матеріально-технічному забезпеченню 6-му Державному пожежно-
рятувальному загону ГУ ДСНС у Львівській області на 2023 рік. 

Начальник 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області  Андрій КАПУСТИНСЬКИЙ



Завідувач відділення (головний бухгалтер) відділення економіки 
і фінансів 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України у Львівській області  Наталія ГРОС


